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Dags att ta nästa steg!
2009 var precis som 2008 ett minnesvärt år. Tennisverksamheten växte rejält, både tennis-

skola och övrig tennisverksamhet, och vi genomförde en rad förbättringar av anläggningen 

trots lågkonjunktur och finanskris. Det mesta av det vi har gjort hade inte varit möjligt utan 

stöd från våra viktiga samarbetspartner, däribland Sparbanksstiftelsen Rekarne och Eskils-

tuna kommun, och en fantastisk uppslutning från spelare, föräldrar och anställda.

2009 var också året då vårt mångåriga påverkansarbete för att få vårt snart 30 år gamla kom-

munala lån avskrivit, bar frukt. Klubben fick under året upprepade löften av kommunled-

ningen om låneavskrivning. Frågan har passerat bokslutsdelegationen och beslut i frågan 

väntas i samband med att kommunstyrelsen behandlar kommunens årsredovisning för 2009 

onsdagen 7 april 2010.

Vi kan av allt att döma sätta punkt för en milt uttryckt segdragen fråga. Av-

skrivningen skapar handlingsutrymme för framtiden. Varje krona vi kan få 

loss behövs till hall och verksamhet. 

Kommunstyrelsen har glädjande nog också ställt sig bakom en annan princip som vi har 

kämpat för länge, det vill säga att dagens stöd till kommunägda och föreningsägda hallar 

ska jämnas ut. Vi kan inte tolka det på annat sätt än att vi och andra föreningar i liknande 

situation ska få ökat stöd till våra anläggningar. Vi har också haft och har alltjämt en mycket 

bra dialog med politiker och tjänstemän på bland annat kultur- och fritidsområdet.

2009 var också ett år med sportsliga framgångar även om herrlaget trots fina individuella 

insatser åkte ned i division ett. Laget bjöd dock på bra tennis och härlig underhållning i ten-

nishallen.

eKONOMiN var under året fortsatt stabil och vi behövde aldrig nyttja checkkrediten. Intäk-

terna ökade kraftigt till följd av den växande tennisverksamheten. Detsamma gäller kostna-

derna. Att vi trots den höga aktivitetsnivån 2009 kan redovisa ett litet plus på sista 

raden är bra för det som komma skall. Nu gäller det att stabilisera verksam-

heten och sedan ta nästa steg.

We Love Tennis!

/Styrelsen
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Styrelsen

TK Hobbys styrelse bestod under verksamhetsåret 2009 av följande personer:

Mikael Jeppe         ordförande

Rolf Claesson        vice ordförande

Monica Pettersson        kassör

Lars-Erik Bröms     sekreterare

Malin Lodin                ledamot          

Ewa Cabaj ledamot

Mikael Thörngren ledamot

Joachim Lodin suppleant

Inga-Lill Boberg suppleant

Observera att det inte görs någon skillnad på ordinarie ledamöter och suppleanter i styrel-

searbetet.

Medlemmar

Antalet medlemmar var under året cirka 600 vilket är lika många som 2008. 70 procent var 

män och 30 procent var kvinnor.  

Drygt 20 procent av medlemmarna har en eller flera familjemedlemmar i olika åldrar som 

också har medlemskap i TK Hobby, vilket visar att tennis är en idrott för hela familjen och 

för alla åldrar.

Anställda

Styrelsen beslutade under året att öka bemanningen i hallen för att på så vis möta den ökan-

de efterfrågan på tennis och för att också öka servicnivån. Vi förstärkte både i shopen och 

på vaktmästarsidan. Det betyder att vi i dag har sex anställda, motsvarande 4,25 årsarbetare, 

som sköter hall och shop. 

Tennisverksamheten utökades med en fast tränare på halvtid. 

Förhoppningen är att satsningen ska resultera i ökad service och trivsel och i att klubbens 

anställda ska få en rimligare arbetssituation.

Stadgarna

Vid årsmötet i mars 2009 antogs reviderade, moderniserade stadgar, som ersätter de tidigare 

gällande från år 1991. Stadgarna går att ladda ned från klubbens nya hemsida under menyn 

Om oss.

Tennisskolan

Det har blivit ett rejält uppsving på tennisskolan de senaste terminerna. Vi försöker hela 

tiden utveckla själva tennisskolan och också alla som arbetar med denna stora verksamhet. 

Vi har fått ökade tränarresurser och nya befattningsroller. Petri Pannula började jobba i TK 
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Hobby under hösten 2009 och blev då ansvarig för tennisskolan. 

Marcus Mathisen fortsatte med sina timmar och har fortfarande befattningen, chefstränare. 

Henrik Håkansson jobbar vidare som förut och tar till stor del hand om alla privattimmar, 

medan Adam Holmström fick en mer övergripande roll som sportchef. I tränarstaben ska 

också de 20-talet tränare, som tränar eleverna på bästa sätt. nämnas. Utan detta brinnande 

engagemang skulle vi inte kunna ha den tennisskola vi har idag.

Sammantaget under hela 2009 så testade 428 barn och ungdomar tennis i vår verksamhet. 

Utöver detta har vi även haft flera skolsamarbeten, där eleverna får spela tennis under skol-

tid. Vårterminen 2009 fortsatte vi med återanmälningssystemet och det var hela 211  som 

återanmälde sig i tid varav 77 var nybörjare.

Med det tvåterminerssystem som TK Hobby använder så blir sommarverksamheten inte alls 

lika stor som under våren och hösten. Det beror bland annat på att vårterminen slutar i mit-

ten av juni och höstterminen börjar i mitten av augusti. Under sommarmånaderna försöker 

vi ha så många aktiviteter som möjligt i form av Summer Tennis, intensivveckor för både ny-

börjare och elever i tennisskolan, och vuxengrupper. Vi har även läger av olika slag först och 

främst för våra tävlingsjuniorer som spelar stora tävlingar. Totalt sett hade vi 83 deltagare i 

våra sommaraktiviteter.

Sommaraktiviteter har lett till att höstens tennisskola ökade ännu en gång. 239 spelare in-

gick då i verksamheten och dessutom ska vårt damlag och herrlag även räknas in eftersom 

de spelar aktivt varje vecka. 

Som det ser ut så kommer våren 2010 att se minst lika bra ut. Vi måste nu fortsätta att ut-

veckla verksamheten och anpassa oss efter antalet elever för att kunna erbjuda kvalificerad 

träning för alla som vill spela tennis.

Seriespel
TK Hobby fick förfrågan från Svenska tennisförbundet att spela i Elitserien 2009 trots att 

vi föll ur serien 2008. Ett lag drog sig nämligen ur och av dem som åkte ut var vi den klubb 

som tog flest poäng. Tyvärr räckte vi inte riktigt till och det blir division 1 2010 om vi inte får 

någon ny förfrågan. 

Uppsvinget i TK Hobby speglas även i seriespelet där vi i år hade nio lag anmälda till inom-

husserien.

I år gjorde även Ivan Talajic och Jacob Gustafsson, båda födda 1994 debut i högsta serien och 

kommer bli viktiga tillskott framöver.

Damlag 1 vann sin serie och kommer nästa år att spela division 2. Det blev en ren seriefinal i 

sista matchen som slutade 2-2 men tack vara att damerna vunnit alla sina matcher innan och 

motståndarna spelat oavgjort i en match var serieklättringen ett faktum.

Vi hade även tre lag med i den nystartade Östligan under utomhussäsongen. Detta är en 

serie som Svensk Tennis Öst arrangerar och som ger yngre spelare möjlighet att testa spel i 

lagform.
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Vi har även fortsatt vårt samarbete med Strängnäs Tennisklubb. Inom ramen för detta sam-

arbete har Knatteligan blivit en återkommande aktivitet. Detta är en perfekt språngbräda för 

våra juniorer som ska ta klivet från tennisskolan till tävlingsjuniornivå.

Tävlingsverksamheten

Under 2009 anordnade TK Hobby fyra nationella tävlingar. Under loven hade vi även flera 

interna tävlingar såsom Musse Pigg Cup och Höstlovscupen.

Fluckinger Cup 2009 blev en riktig succé för hemmaspelaren Adam Holmström. Trots att han 

mer eller mindre lagt ner den aktiva karriären så lyckades han med bedriften att vinna 2009 

års upplaga efter finalseger mot Markus Eriksson, från Ullevi TK. Damklassen vanns av Julia 

Klackenberg från Djurholms TK.

Under maj månad var det dags för Atea Cup utomhus. Upp emot 180 deltagare spelade 16 

klasser. Vi skapade även en tävling i tävlingen där vi utsåg bästa klubb beroende på hur 

många deltagare klubben hade samt spelarnas framgångar. TK Hobby vann detta mycket tack 

vara att vi hade 25 egna spelare som deltog

I maj fick vi även förfrågan om att arrangera distriktets Kalle Anka Cup. TK Hobby tog hem 

fyra av sex möjliga klasser, där man går vidare till ett slutspel i Båstad där alla distriktens 

segrare deltar.

Folktandvården Cup fick avsluta tävlingsåret för TK Hobbys del. Inomhustävlingen 

lockade 136 deltagare och det var fullt hus i två hela helger. Även här hade vi bästa 

klubbtävling där TK Hobby hade en lyckad andra helg som gjorde att vi vann den tävlingen. 

Jacqueline Cabaj, Kevin Daun och Ivan Talajic vann var sin klass och bidrog till flera klubb-

poäng.

Team Atea/Tidningen Måsen Tennis Team/Tävlingsjuniorer

Team Atea (före detta Team Office) startades under hösten 2008. Satsningen har fortsatt och 

vi börjar nu se resultatet av detta i vår verksamhet. Vi har flera tävlingsjuniorer som visar 

framfötterna, både spelmässigt och resultatmässigt. Team Atea består i dagsläget av 13 spe-

lare, där vi fått nytillskott från Västerås och även har spelare från Örebro som kommer och 

tränar med oss i Eskilstuna. 

Vi har även gjort en gemensam träningslägerresa till Spanien och haft bevakning på flera 

tävlingar. Det har även anordnats läger inför vissa viktiga tävlingar.

Framgången med Team Atea har gjort att vi har skapat ännu ett team för de yngre tävlings-

juniorerna, Tidningen Måsen Tennis Team. Här ingår cirka 20 spelare från TK Hobby och 

Strängnäs Tennisklubb där vi tränar tillsammans och även gör en del gemensamma resor. 

Bland annat var vi i Linköping på tävlingsläger. 

Individuella framgångar:

Jacquline Cabaj är rankad etta i Sverige. Resultatmässigt har hon ett framgångsrikt år med 
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segrar i bland annat Victoriatennisen och Regionmästerskapen både inom- och utomhus. I 

Kalle Anka-riksfinalen kom hon på andra plats. Jacqueline Cabaj blev också uttagen av Svens-

ka Tennisförbundet att spela i Nordiska Mästerskapet för lag där det blev vinst för Sverige.  

Jacqueline vann även Sverigekvalet i Nike Junior Tour Masters.

Martin Gustafsson tog sig vidare till Catella-slutspelet där man samlar poäng i vissa tävlingar 

och de åtta bästa går vidare till ett slutspel. Martin tillsammans med Mathias Daun har även 

gått långt i flera dubbelklasser under året, bland annat till semifinal i inomhus-SM, kvartsfi-

nal i utomhus-SM, semifinal i Båstadtennisen och semifinal i SALK Open.

Veterantennis 

Motions- och tävlingsspel på veterannivå har under året utövats av ett 50-tal medlemmar, 

varav många regelbundet spelat flera gånger per vecka. 

Flera av de bästa veteranerna har deltagit i såväl inne- som utomhus-SM i sina respektive 

åldersklasser och har dessutom framgångsrikt deltagit i seriespel i det nationella seriesyste-

met. 

Tävlingsutbytet på veterannivå med Örebro, Västerås och Älta fortsatte med för TK Hobby 

mycket hedrande resultat. Utbytet med dessa klubbar har pågått i många år, i fallet Örebro 

och Västerås sedan 1950-talet.

Ett antal interna dubbelturneringar, inklusive de traditionella Månadens dubbel-tävlingar-

na, samt den lika traditionella som uppskattade Juldubbeln med efterföljande jullunch ge-

nomfördes programenligt med god uppslutning. 

Veteranerna har dessutom bidragit till bemanningen i shopen och medverkat som funktio-

närer i samband med tävlingar i klubbens regi.

Anläggning

Arbetet med att både fräscha upp och förbättra vår 30 år gamla tennisanläggning fortsatte 

under 2009. Bland annat fick bana fem nytt belysningssystem vilket innebär att vi nu har 

bytt belysningssystem på fem av sex innebanor. Vi har också bytt armaturer i samlingssal, 

pokalrum, tränarrum och i spelarkorridoren. 

Det här hade inte varit möjligt utan stöd från Sparbanksstiftelsen Rekarne och Eskilstuna 

kommun.

Många ytor har målats om och både samlingssal och pokalrum har fått ett välbehövllgt lyft. 

Nya armaturer och nya möbler och gardiner är på plats. Återstår att genomföra vissa inköp 

och installation av tekniska hjälpmedel.

Styrkerummet har flyttats och kompletteras med nya redskap och spegelvägg och finns nu i 

gamla tränarrummet, medan gamla styrkerummet har förvandlats till bollrum.

Även shopen har uppdaterats med nya vitvaror, ny strängningsmaskin, provhytt och nya pro-

dukter. 
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Utanför shopen finns numera en lekyta, med duploklossar, för barn. Ytan används ofta, bland 

annat av barn som har syskon i tennisskolan. Lekytan är ett bra tidsfördriv. Vi har också in-

förskattat en ny tv och ett Nintendo Wij.

Vid entrén finns numera välkomnande mattor.

Vi har även gjort i ordning den av våra två parkeringsytor som varit i sämst skick. Gammal as-

falt har transporterats bort, det har röjts ordentligt och lagts på grus. Parkeringen har gjorts 

i ordning med stöd av Kultur och fritid.

2010 står omläggning av innebanor och ”nödrenovering” av toaletter högt på klubbens att 

göra-lista. Det krävs under 2010 investeringar på över 400 000 kronor vilket knappast går att 

få ihop utan stöd från externa samarbetspartner.

Squash

Styrelsen fattade under 2009 ett inriktningsbeslut om att bygga squashbanor på bana 6. 

Squashbanorna byggs först när finansieringen är löst. Klart är att Riksidrottsförbundet bi-

drar och att Eskilstuna kommun har flaggat för att det även finns ett kommunalt intresse för 

nya squashbanor.

Den växande tennisverksamheten gör dock att man kan fråga sig om det är klokt att minska 

antalet innebanor till fem. Kanske är det bättre att bygga ut? Det här är frågetecken som bör 

rätas ut senast hösten 2011 då Riksidrottsförbundets bidrag till squashbanorna fryser inne.

Regionaliseringen

TK Hobby ingår numera i svensk Tennis Öst tillsammans med övriga klubbar i Sörmland, 

Östergötland, Örebro och på Gotland. Regionaliseringen innebär ökad samordning av viss 

verksamhet men också ökade kostnader för klubbarna vilket vi har tagit höjd för i och med 

medlemsavgiftshöjningen 1 januari 2010. Det pågår en dragkamp mellan region och för-

bund om vem som ska göra vad och hur det ska finansieras. 

Marknad
Sponsorintäkterna var under 2009 ungefär desamma som 2008 vilket vi får vara nöjda med 

tanke på internationell lågkonjunktur och finanskris. Under fjolåret hann vi dock inte med 

någon sponsorträff, vilket naturligtvis är något vi får ta med oss till 2010. Trots att vi egent-

ligen inte har någon sponsringsansvarig lyckades vi ändå locka nya sponsorer till hallen, 

viket sannolikt beror på att verksamheten har växt och att det skrivs och pratas mycket om 

klubben.

Sponsringen utgör en ganska liten del av klubbens finansiering som till stora delar är avgifts-

finansierad. Här kan vi helt klart växa. Som exempel kan nämnas att fotbollsklubben City 

drar in 1,3 miljoner i sponsring, drygt en miljon mer än vad vi drar in.

ORGNR: 818000-2688



TK HOBBYS VERKSAMBHETSERÄTTELSE 2009 | 9

Tennisgymnasium
Samarbetet med friskolan John Bauer i syfte att dra igång en gymnasieutbildning med ten-

nisinriktning fortsatte, bland annat med ekonomiskt stöd av Sörmlandsidrotten. Gymnasiet 

spelar en viktig roll i arbetet med att behålla och utveckla talanger. Det är just nu tillräckligt 

många sökanden till programmet för att kunna dra igång som planerat hösten 2010.

Shopen

Ökad bemanning och därmed ökade öppettider, och uppstramning och förnyelse av sorti-

mentet har burit frukt. Shopen har nästan fördubblat sin omsättning till nästan 500 000 

kronor. Lönsamheten är dessutom god.

Under året har TK Hobby blivit återförsäljare för NIKE:s sortiment av tenniskläder och ten-

nisskor. Det innebar givetvis ett visst risktagande, men utvecklingen hittills är positiv. Sorti-

mentet kräver dock noggrann uppföljning för att undvika överlager.

En del av inventarierna har bytts ut och kompletterats dels på grund av förslitning, dels för 

att de varit opraktiska.

Nytt arbetschema  för personalen har införts och verkar fungera.

Sammanfattningsvis kan konstateras att shopen i dag inte bara är en väsentlig inkomstkälla 

för klubben, den bidrar också till trivseln.

Påverkansarbete | Lån och Östra länken

TK Hobby har efter flera års samtal med ledande politiker och andra fått både muntliga och 

skriftliga löften från kommunledningen om avskrivning på det räntefria lån som klubben 

fick av Eskilstuna kommun i samband med att tennishallen byggdes för snart 30 år sedan. 

Klubben har betalat cirka två miljoner på lånet, men fortfarande återstår 1,5 miljoner. Klub-

ben har just nu amorteringsfrihet, men det gäller bara till och med 2010. 

Frågan har under året pendlat mellan amorteringsfrihet och avskrivning men nu tyder det 

mesta på att politikerna kommer att hedra sina tidigare löften och skriva av lånet så att frå-

gan därmed avgörs för gott. 

Vår vädjan om avskrivning har bland annat passerat kommunens bokslutsdelegation och 

beslut i frågan väntas i samband med att kommunstyrelsen behandlar kommunens årsredo-

visning för 2009 onsdagen 7 april 2010.

En annan fråga som har tagit mycket tid är de svulstiga ”planerna” för Skogsängen IP, Eskils-

tuna Golfklubbs bana, Ekängen och nu senast också Balsta. Byggnation av stormarknad på 

Södra FF:s fotbollsplaner, tusentals bostäder på golfbanan och nya vägar – däribland Östra 

länken – över BK Sports fotbollsplaner och Balstafältet, riskerar att förstöra viktiga centrum-

nära grön- och rekreationsområden. Vägen över Ekängen och Balsta riskerar också att skapa 

en barrirär i ett annars sammanhängade rekreationsområde och det är naturligtvis inte 

bra.
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TK Hobby har som en av flera föreningar kraftigt fördömt ”planerna” som riskerar att vä-

sentligt försvåra Eskilstunabornas möjligheter till ett aktivt frilufts- och idrottsliv. TK Hobby 

berörs inte direkt av planerna men vi är 100 procent solidariska med berörda föreningar. Vår 

kritik mot exploatering och planerna på nya vägar bottnar också i en uppfattning att det som 

hittills har kommit fram i frågan, är dåligt för föreningslivet, Eskilstunaborna och därmed 

också för Eskilstuna. Vår kritik riktar sig också mot själva processen och att det i stort sett är 

omöjligt att skaffa sig en samlad bild av det som planeras. Budskapet till beslutsfattarna är 

enkelt: tänk om, gör om!

Fortsatt stabil ekonomi

TK Hobbys omsättning ökade kraftigt under 2009, från cirka 2,4 miljoner till 3,3 miljoner. 

Det är utan andra jämförelser betydligt mer än vad exempelvis en av Eskilstunas tongivande 

fotbollsföreningar omsätter.

Låga räntor, extra utdelningar via Bingoalliansen, ökad försäljning i shopen och det faktum 

att allt fler barn går i tennisskola är några förklaringar till att resultatet på sista raden blev 

positivt – cirka 55 000 kronor, vilket var nästan 150 000 bättre än året innan.

Det vi också kan se är att kostnaderna har ökat rejält, vilket hänger samman med att tennis 

är en tränarintensiv sport och att bättre beläggning och höjd aktivitetsnivå automatiskt le-

der till ökade kostnader. Detta märks särskilt i en förening som äger, driftar och underhåller 

en stor anläggning. Ju fler som rör sig i hallen, desto mer måste det städas, repareras, inves-

teras, med mera.

Sponsorintäkterna var ungefär desamma vilket givetvis var bra under 2009 som präglades 

av internationell lågkonjunktur och finanskris. TK Hobbys sponsorintäkter är dock relativt 

låga. Det är kanske inte realistiskt att tro att vi ska kunna dra in lika mycket som stans stora 

fotbollsföreningar, men att vi ska kunna dra in mer än vad vi gör i dag torde vara givet. Detta 

är dock inte möjligt utan att vi förändrar vårt sätt att arbeta.

Under 2009 har vi inte behövt nyttja checkkrediten, vilket givetvis är positivt. TK Hobbys 

likviditet och betalningsförmåga har med andra ord varit bra under hela året. Precis som 

2008.

Sammantaget kan vi konstatera att TK Hobbys ekonomi är fortsatt stabil. Styrelsen har beslu-

tat att skapa ekonomiskt utrymme för att både aktivitets- och servicenivå ska kunna höjas 

även 2010. Detta förutsätter dock att kostnader och intäkter balanserar, annars kan det bli 

frågan om att justera kursen senast tredje kvartalet 2010.
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Resultaträkning    

 

INTÄKTER   

 Not 2008 2009

Verksamhetsintäkter 1            1 556 405 2 472 810

Övriga föreningsintäkter 2               800 433 799 454 

  2 356 838  3 272 264   

KOSTNADER   

Föreningskostnader 3               -349 882  -688 918

Övriga externa kostnader 4               -761 078 -989 514 

Personalkostnader 5               -950 088 -1 195 499

Avskrivningar   6-7 -280 809 -292 194 

Resultat efter avskrivningar   14 981  106 139    

Extraordinära kostnader  -28 427     0

Resultat före finansiella intäkter och kostnader                 -13 446 106 139  

Ränteintäkter  3 640 1 891   

Räntekostnader  -81 470   -53 194     

ÅRETS RESULTAT  -91 276 54 836

Balansräkning

TILLGÅNGAR    

 Not 08-12-31 09-12-31

Anläggningstillgångar    

Byggnader och mark 6  2 426 076      2 217 760 

Inventarier och verktyg 7  21 023     97 651   

Aktier och andelar i andra företag 8  6 000      6 000

Summa anläggningstillgångar  2 453 099 2 321 411    

Omsättningstillgångar   

Varulager   54 359  110 875    

Kundfordringar  169 435     268 652   

Övriga fordringar  459 7 396   

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   66 421     124 994    

Summa fordringar   236 315     401 042    

Kassa och bank   729 905      750 582    

Summa omsättningstillgångar   1 220 579      1 262 500

 

SUMMA TILLGÅNGAR   3 473 678  3 583 911
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SKULDER OCH EGET KAPITAL  08-12-31 2009-12-31 
Eget kapital    
Balanserad vinst   170 776      79 500    
Årets resultat  -91 276      54 836    
Summa eget kapital   79 500      134 336   
Långfrisitiga skulder   
Skulder till kreditinstitut   2 390 557     2 270 557
Summa långfristiga skulder   2 390 557  2 270 557    
Skulder till kreditinstitut  110 000 115 000
Leveramtörsskulder  121 487 238 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  734 677 762 193
Övriga kortfristiga skulder  37 457 63 169
Summa  kortfristiga skulder   1 003 621     1 064 017    

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL   3 473 678      3 583 911  

Ställda panter    
Fastighetsinteckningar   5 500 000      5 500 000    
Ansvarsförbindelser   Inga  Inga

Bokslutskommentarer

Värderingsprinciper    
Tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärde där inget annat anges.  
 Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.  
Noter    
Not 1.  Verksamhetsintäkter  2008 2009
Anmälningsavgifter   61 050      59 266    
Avgifter tennisskola och tävlingsjuniorer  538 925     939 153   
Reklamintäkter/sponsring   146 659      147 093    
Lotterier   98 485               162 837    
Försäljning kiosk mm   295 249      514 495    
Medlemsavgifter   94 705      115 169    
Övriga intäkter   14 099      101 036   
Aktivitetsbidrag   307 233      199 500    
Övriga bidrag  –  233 811    
Summa   1 556 405      2 472 810   

Not 2.  Övriga föreningsintäkter   
Abonnemang   290 168      277 945    
Banhyra   509 265      521 509    
Övriga intäkter, Handslaget   1 000      0    
Summa   800 433      799 454    

Not 3.  Föreningskostnader   
Anmälningsavgifter   89 209      118 902    
Varuinköp   183 255      344 531    
Medlemsavgifter   38 319      22 127    
Övriga kostnader   39 099      203 368   
Summa   349 882     688 918 

ORGNR: 818000-2688
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  08-12-31 2009-12-31

Not 4.  Övriga externa kostnader    

Fastighetskostnader   496 442      650 367   

Resekostnader   14 467      8 423    

Annonser och övrig reklam   61 503      80 009    

Administrationskostnader   129 817      155 900

Försäkringar och övriga riskkostnader   52 887      64123    

Övriga externa kostnader   5 962      30 692    

Summa   761 078      989 514  

Not 5.  Personalkostnader   

Löner, administration  518 748      563 336    

Löner, tränare   599 875      851 823  

Lönebidrag  -581 248     -755 431    

Arvoden, traktamenten, resor   7 010      33 735    

Sociala kostnader och avgifter enligt lag   385 807      482 984    

Övriga personalkostnader   19 896     19 052    

Summa   950 088      1 195 499  

Not 6. Byggnader och mark   

Ingående anskaffningsvärde   9 592 200      9 457 448    

Årets investeringar  0 67 525

Avvyttring golfutrustning på bana 6  -134 752     0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden   9 457 448      9 524 973   

Ingående avskrivningar enligt plan   6 854 373      7 031 373     

Återförda avskrivningar på avyttrad golfutrustn.  -94 325     0

Årets avskrivning   271 324      275 941    

Utgående ackumulerade avskrivningar enl.plan   7 031 372      7 307 314    

Bokfört värde   2 426 076      2 217 659    

Not 7.  Inventarier och verktyg    

Ingående anskaffningsvärde   111 638      111 638    

Årets investeringar  0 92 880

Utgående ackumulerade anskaffningsvärde   111 638      204 518  

Ingående avskrivningar enligt plan   81 130      90 616   

Årets avskrivning   9 485     16 252    

Utgående ackumulerade avskrivningar enl.plan   90 615     106 867  

Bokfört värde   21 023      97 651    

Not 8.  Aktier och andelar i andra företag   Bokfört värde   Antal aktier 

Eskilstuna Föreningsbingo AB   6 000      60  

Not 9.  Checkräkningskredit  

 På checkräkningskontao hos Svenska Handelsbanken uppgår tillgodohavandet till  

 193 002,39 kr Den beviljade krediten på 200 000 kr är inte utnyttjad.
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